АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.12.2017 № 762
          г. Велиж

В соответствии со ст. 134 Трудового кодекса Российской Федерации, с ч. 1 ст. 1 Федерального закона от 05.12.2017 №362-ФЗ «О федеральном бюджете на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов», ст. ст. 29, 35  Устава муниципального образования «Велижский район» (новая редакция), Администрация муниципального образования «Велижский район»,
           ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Внести в Положение об оплате труда руководителя, его заместителя, главного бухгалтера и работников муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия по обслуживанию учреждений сферы культуры» муниципального образования «Велижский район», утвержденное постановлением Администрации муниципального образования «Велижский район» от 28.04.2014 № 217 (в редакции постановления Администрации муниципального образования «Велижский район» от 17.10.2017 №585) следующие изменения:

1) пункт 2.4. раздела 2 изложить в следующей редакции:

«Размер минимального оклада равен:

-   для руководителя Централизованной бухгалтерии – 9933 руб. 00 коп.;

- для заместителя руководителя, главного бухгалтера Централизованной бухгалтерии – 8940 руб. 00 коп.»

2. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника Централизованной бухгалтерии О.М. Лесовую.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2018 г. и подлежит обнародованию на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава муниципального образования
«Велижский район»                                                                                 В.В. Самулеев
О внесении изменений в Положение об оплате труда руководителя, его заместителя, главного бухгалтера и работников муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия по обслуживанию учреждений сферы культуры» муниципального образования «Велижский район»

PAGE